
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  29.06.2016г. № 71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О награждении Богомоловой Е.И. 
 

  

 В соответствии с Положением  о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Оренбургской области, Благодарности председателя 

Законодательного Собрания Оренбургской области», утвержденным  

постановлением Законодательного Собрания Оренбургской области от 

16.02.2011 г. №4226, на основании предложения депутата  от избирательного 

округа № 5 Гринева И.В., Совет депутатов решил: 

1. Ходатайствовать  о награждении Богомоловой Елены Ивановны –

председателя Совета депутатов муниципального образования 

Александровский район  Почетной грамотой Законодательного Собрания 

Оренбургской области   за многолетний добросовестный труд, значительный 

вклад в развитие парламентаризма, совершенствование законодательства и в 

связи с 50-летием со дня рождения. 

2. Ответственному секретарю Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район Мельниковой Н.В. провести 

мероприятия по направлению соответствующих документов в 

Законодательное Собрание Оренбургской области. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Заместитель председателя 

Совета депутатов       Ф.Х. Филипповская 

 

 

Разослано: Законодательное Собрание Оренбургской области, в дело. 

 


